
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    '"Klasa"; Výběrové řízení'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

 

*UOHSX0069RDL* 

UOHSX0069RDL 

 
 
Číslo jednací: 

Vyřizuje: 

Brno: 

ÚOHS-V147/2014/IN-16604/2014/440/PŠk 

Mgr. Škodová 

7.8.2014 

 
 
Poskytnutí informace podle  zákona  č. 106/1999 Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění 

pozdějších předpisů 

 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 31. 7. 2014 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož 

dne (dále jen „žádost“). 

 
Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí jmen a životopisů všech zaměstnanců Úřadu, a to včetně životopisu 

pana Rafaje, kteří se podíleli na řízení o rozkladu a výsledném rozhodnutí, jež se týká zrušení výběrového 

řízení  na  marketingovou  komunikační  kampaň  pro  značku  „Klasa“  a  nařízení  uspořádání  nového 

výběrového řízení. V případě, že se na rozhodnutí Úřadu podíleli i externí odborníci, požádal jste o jejich 

jména a názvy společností. 

 
Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám sdělujeme, že oprávněnými úředními osobami jsou: : Ing. Petr Rafaj, 

Mgr.  Pavel  Král,  Mgr.  Pavel  Motloch,  Mgr.  Lucie  Ptáčková.  Na  řízení  o  rozkladu  se  podíleli  i  členové 

rozkladové  komise,  konkrétně  se  jednalo  o  Komisi  pro  oblast  dohledu  nad  zadáváním  veřejných  zakázek 

Brno I.  

 
Podle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný 

subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující 

vyhledání a získání zveřejněné informace. 

 
S ohledem na to, že jména členů rozkladové komise jsou veřejně přístupná na webových stránkách Úřadu 

www.uohs.cz,  v rubrice  „Odpovědi  na  dotazy  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.“,  poskytujeme  Vám 

požadovanou informaci prostřednictvím níže uvedeného odkazu: 

http://www.uohs.cz/cs/o-uradu/odpovedi-na-dotazy-podle-zakona-c-106-1999-sb.html  -  odpověď  Úřadu 

ze dne 15. 5. 2014 na dotaz ze dne 13. 5. 2014. 

 
Dále Vám uvádíme, že životopis předsedy Úřadu Ing. Petra Rafaje je rovněž veřejně přístupný na webových 

stránkách Úřadu www.uohs.cz, konkrétně pod níže uvedeným odkazem: 

http://www.uohs.cz/cs/o-uradu/vedeni-uradu.html 

 
Další požadované informace budou vyřízeny v souladu se zákonem. 

 

 



[bookmark: 2]Č. j.: ÚOHS-V147/2014/IN-16604/2014/440/PŠk  

 
 
S pozdravem  

 
 
 
Mgr. Jiří Plachý 

Odbor legislativní 

ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

2 



[bookmark: outline]Document Outline

	*UOHSX0069RDL*
	UOHSX0069RDL





    

  

  
